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AVENSIA AB  
DELÅRSRAPPORT JANUARI-SEPTEMBER 2016 
 

TILLVÄXT PÅ 35 % OCH NYA INTERNATIONELLA AFFÄRER 
NYCKELTAL JULI-SEPTEMBER 2016 

Omsättning  27,8 (20,5) MKR  Rörelsemarginal 12,7 (5,7) % 

Rörelseresultat 3,5 (1,2) MKR Kassaflöde  2,1 (-5,4) MKR 

Resultat efter skatt 2,8 (1,2) MKR Resultat per aktie 0,08 (0,03) SEK 
 

NYCKELTAL JANUARI-SEPTEMBER 2016 
Omsättning  88,3 (67,6) MKR  Rörelsemarginal 10,9 (neg) % 

Rörelseresultat 9,7 (-0,1) MKR Kassaflöde  4,0 (-37,7) MKR 

Resultat efter skatt 7,8 (0,2) MKR Resultat per aktie 0,22 (0,01) SEK 
 

 

VD:S KOMMENTARER 
• Avensias tillväxt fortsatte under årets tredje kvartal, omsättningstillväxten var 35 % jämfört 

med motsvarande kvartal 2015. Rörelseresultat växte samtidigt till 3,5 MKR (1,2). 
Beläggningen var god under kvartalet med stark efterfrågan från befintliga kunder och ett 
bra inflöde av nya kunder. Rörelsemarginalen har stigit under året och även under detta 
kvartal, främst driven av god beläggning på personalen och förbättrade timtaxor, men även 
av ett högre inslag av licensintäkter. 
 

• Under perioden tecknades avtal för Avensia Storefront och professional services kopplade 
till produkten med kunder i Kanada, Tyskland och Nya Zeeland. 
 

• Efter kvartalets utgång lanserades Lyko.se, den andra generationen av sajten utvecklad av 
Avensia. Den har väckt branschens uppmärksamhet med sin prestanda och nominerats till 
årets nordiska e-handel av Episerver. Tekniken bakom har redan givit Avensia flera nya 
affärer och kommer vara en viktig faktor för vår tillväxt det kommande året. 

  

• Avensia har under kvartalet fortsatt investera i tillväxt med nya lokaler i Stockholm och 
Helsingborg samt nya utvecklingschefer i Lund.  
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KVARTAL 3 
JULI-SEPTEMBER 2016 
Under kvartalet har Avensia levererat e-

handelsexpertis i form av rådgivning och 

systemleveranser främst till skandinaviska 

kunder.  

 

Arbetet med att bygga ett globalt partnernätverk 

för Avensia Storefront fortsatte under kvartalet 

och bar frukt genom avtal med kunder i Kanada, 

Tyskland och Nya Zeeland. Konsultarbetet med 

att skapa hela e-handelslösningar för dessa 

kunder kommer genomföras av partners eller 

kunden själv. Avensia bidrar med mjukvaran, 

vilket innebär en licensintäkt, samt ”professional 

services”, vilket är experttjänster direkt knutna 

till Avensia Storefront; hur produkten ska 

användas, integreras och best practices kopplade 

till den. 

 

Avensias systemlösningar har under kvartalet 

kretsat mycket kring SCOPE, vår nya arkitektur 

som förstärker Episervers frontend med 

Facebook-teknologi vilket ger en väldigt snabb 

användarupplevelse och gör sajten fullt 

användbar även i svåra nätverkförhållande som 

tågresor, motorvägar i glesbygd etc. Tekniken 

ger Avensia ett försprång på marknaden det 

kommande året och har redan lett till flera nya 

kunder. 

 

Avensia har de senaste åren arbetat aktivt med 

investerarrelationer och ökat floaten genom 

ägarspridning och aktiesparprogram. Detta har 

skapat en ökande skara aktieägare, idag 2 567 att 

jämföra med 1 032 år 2014. Handeln har också 

ökat i aktien vilket gjort det enklare för nya 

intressenter att investera i bolaget.  

 

MEDARBETARE 
Vid periodens slut uppgick antalet medarbetare i 

koncernen till 83 (77), varav 16 (18) är kvinnor. 

 

REDOVISADE SIFFROR 
Föregående års siffror under kommande 

rubriker (Omsättning och resultat, Investeringar 

och finansiell ställning) avser kvarvarande 

verksamhet dvs exklusive verksamheterna 

Mashie AB och Grade AB som såldes 2015-02-

28. Kassaflödesinformationen för föregående år 

nedan inkluderar de sålda verksamheterna. 

 
OMSÄTTNING OCH RESULTAT 
Koncernens nettoomsättning under kvartal tre 

uppgick till 27,8 (20,5) MKR och under årets 

första nio månader till 88,3 (67,6) MKR. 

 

Rörelsens kostnader under kvartal tre uppgick 

till 24,7 (19,8) MKR och under årets första nio 

månader till 80,6 (71,0) MKR. Den största 

kostnadsposten utgjordes av personalkostnader 

vilken uppgick till 14,1 (10,8) MKR eller 50,8 

(52,8) procent av nettoomsättningen under 

tredje kvartalet. Under årets första nio månader 

uppgick personalkostnaderna till 46,0 (37,8) 

MKR vilket motsvarar 52,1 (55,9) procent av 

nettoomsättningen. Resterande rörelsekostnader 

uppgick för kvartalet till 10,6 (9,0) MKR och för 

årets första nio månader till 34,6 (33,2) MKR. 
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Figur 1 Omsättning (MKR) rullande tolv månader, de 
senaste fem kvartalen för kvarvarande verksamhet 

Rörelseresultatet för kvartal 3 uppgick till 3,5  

(1,2) MKR och för årets första nio månader till 

9,7 (-0,1) MKR. Resultat efter skatt för kvartal 3 

uppgick till 2,8 (1,2) MKR och för årets första 

nio månader till 7,8 (0,2) MKR. 

 

 

Figur 2 Rörelseresultat (MKR) rullande tolv månader, de 
senaste fem kvartalen för kvarvarande verksamhet 

Koncernens skattemässiga underskott för de 

svenska bolagen uppgick till ca 30 MKR per 

2015-12-31 och en positiv skatteeffekt på 22 

procent på hela det skattemässiga underskottet 

var då aktiverad. Under årets första nio månader 

har koncernen löst upp en uppskjuten 

skattefordran om 2 MKR, som kostnadsförts 

som skattekostnad. 

 

INVESTERINGAR 
Under kvartalet aktiverade koncernen 0,3 (0,4) 

MKR i produktutvecklingsutgifter för Avensia 

Storefront. För årets första nio månader 

aktiverades 1,6 (2,9) MKR. De totala 

immateriella tillgångarna i koncernen uppgick till 

4,5 (2,9) MKR per den 30 september.  

 

De materiella investeringarna i koncernen under 

kvartalet var begränsade och utgjordes till största 

delen av arbetsplatsrelaterad dator- och 

kontorsutrustning. De materiella tillgångarna i 

koncernen uppgick till 0,7 (0,8) MKR per den 30 

september. 

 

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL 
STÄLLNING 
Under tredje kvartalet visar koncernen ett 

kassaflöde från den löpande verksamheten på  

2,5 (-6,0) MKR och för årets första nio månader 

11,0 (3,8) MKR. 

 

Koncernen hade vid utgången av perioden 5,6 

(0,6) MKR i likvida medel samt outnyttjade 

krediter på 10,0 (4,9) MKR, vilket ger en 

tillgänglig likviditet på 15,6 (5,5) MKR. 

Det egna kapitalet uppgår vid periodens slut till 

24,7 (15,8) MKR och soliditeten till 59,1 (53,0) 

procent. 

 

MODERBOLAGET 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick under 

kvartal tre till 26,6 (1,5) MKR. Resultatet före 

skatt uppgick till 3,9 (0,1) MKR.  De materiella 

tillgångarna i moderbolaget uppgick till 0,7 (0,2) 
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MKR per den 30 september. 

 

Moderbolaget fusionerades med dotterbolaget 

Avensia Sverige AB 2016-06-29, vilket förklarar 

den stora skillnaden i jämförelsetalen mellan de 

båda åren. 

 

AKTIEN OCH ÄGARE 
Avensia är listat på Nasdaq OMX First North 

Premier under namnet AVEN. Totalt hade 

Avensia 2 567 aktieägare vid utgången av 

kvartalet och antalet aktier uppgick till  

35 544 379 st. Den 4 januari 2016 uppgick 

betalkursen för Avensias aktie till 6,05 SEK. 

Sista betalkurs den 30 september 2016 uppgick 

till 7,00 SEK vilket motsvarar ett börsvärde på 

ca 249 MKR.  

 
Tabellen nedan åskådliggör ägarstrukturen per 

den 30 september 2016, ytterligare information 

finns på bolagets hemsida. 

 

A5 Invest AB 9 800 000 
Valid Asset Management i 
Skåne AB 

8 977 638 

HHW Invest AB 4 796 620 
Volito Aktiebolag 1 630 236 
Övriga 10 339 885 
Totalt 35 544 379 

 

Remium Nordic AB är bolagets likviditetsgarant 

och Certified Adviser och nås på tel: +46 8 454 

32 00 eller www.remium.se. 

 

FRAMTIDSUTSIKTER 
Avensia kommer att fortsätta utvecklas som 

bolag i takt med kundernas behov. Det är 

bolagets bedömning att efterfrågan är långsiktigt 

ökande på de marknader där vi är verksamma.  

 

Resultatförbättringar i koncernen framöver 

beräknas komma från ökad försäljning, 

förbättrad debiteringsgrad, licensintäkter, 

förbättrad projektstyrning och efterhand 

förbättrade priser. 

 

Avensia lämnar inga resultat- eller 

omsättningsprognoser. 

 

RISKFAKTORER 
Koncernen är i sin verksamhet utsatt för vissa 

risker som kan påverka resultatet i högre eller 

mindre grad. Koncernens bolag påverkas bland 

annat av verksamhetsrelaterade risker såsom 

rekrytering, projektrisker, våra större kunders 

utveckling och kundförluster. 

Marknadsrelaterade risker inkluderar 

konjunkturrisker.  Finansiella risker och 

marknadsrisker finns utförligt beskrivna i den 

senast lämnade årsredovisningen för 2015. 

 

Ingen förändring har skett vad gäller väsentliga 

risker och osäkerhetsfaktorer sedan den senast 

lämnade årsredovisningen för 2015, som finns 

publicerad på bolagets hemsida. 

 

VALBEREDNING 
Valberedningen inför årsstämman 2017 kommer 

att bestå av Anders Cedervall (ordförande) 

representerande Valid Asset Management i 

Skåne AB, Jörgen Brandt representerande A5 

Invest AB och Carl-Fredrik Herslow 

representerande HHW Invest AB. För aktieägare 

som önskar komma i kontakt med 
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valberedningen sker detta via: Valberedningen, 

Avensia AB, Gasverksgatan 1, 222 29 Lund 

alternativt: valberedningen@avensia.com. 

 
ÅRSSTÄMMA 
Årsstämma ägde rum den 19 maj 2016 på 

Avensias kontor i Lund. 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER 
KVARTALET 
Inga väsentliga händelser efter kvartalets utgång 

finns att rapportera. 

 

SEGMENTSINFORMATION 
Avensias verksamhet omfattar endast ett 

rörelsesegment och hänvisar därför till balans- 

och resultaträkning rörande redovisning av 

rörelsesegment. 

 

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Koncernen tillämpar International Financial 

Reporting Standards (IFRS). Delårsrapporten 

för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Interim 

Financial Reporting och Årsredovisningslagen.  

 

De redovisningsprinciper som redogörs för i 

årsredovisningen för 2015 har tillämpats. 

 

Tillämpade redovisningsprinciper för det under 

året införda aktiesparprogrammet redovisas 

nedan: 

 

Aktierelaterade ersättningar 

Under 2016 har Avensia AB påbörjat ett 

aktiesparprogram för samtliga tillsvidareanställda 

i Sverige. För att täcka sina åtaganden inom 

ramen för programmet har Avensia AB ställt ut 

teckningsoptioner som ägs av dotterbolaget 

Avensia Dotterbolag Tre AB. Det verkliga 

värdet på optionerna bestäms vid tidpunkten för 

tilldelning av rättigheten till ersättning. Värdet 

redovisas som en personalkostnad i 

resultaträkningen, fördelad över 

intjänandeperioden, med en motsvarande ökning 

av eget kapital. Den kostnad som redovisas 

motsvarar det verkliga värdet av det antal aktier 

som förväntas bli intjänade. I efterföljande 

perioder justeras denna kostnad för att 

återspegla det verkliga antalet intjänade aktier.  

  

Tillkommande sociala avgifter redovisas som en 

kostnad och en skuld med löpande omvärdering 

baserad på förändringar i det verkliga värdet på 

optionerna i enlighet med Rådet för finansiell 

rapportering UFR 7. 

 

RAPPORTTILLFÄLLEN  
2017-02-17 Bokslutskommuniké 2016 

2017-05-17 Delårsrapport jan-mar 2017 

 

Denna rapport har varit föremål för en 

översiktlig revisorsgranskning. 

 

För ytterligare information, kontakta gärna: 

Robin Gustafsson, VD 

Telefon: +46 736 60 60 82 

E-post: robin.gustafsson@avensia.com 

Twitter: @robin_gus 
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FÖRSÄKRAN 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 

moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 

osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

 

Lund den 20 oktober 2016 

 

Per Wargéus  Robin Gustafsson Niklas Johnsson 

Styrelseordförande VD  Styrelseledamot 

 

 

Monika Dagberg Anders Wehtje  Anders Cedervall 

Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot 

 

 

Roland Vejdemo 

Styrelseledamot 
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Revisors rapport över översiktlig granskning av finansiell delårsinformation i sammandrag 
(delårsrapport) upprättad i enlighet med IAS 34 och 9 kap Årsredovisningslagen (1995:1554) 

Till styrelsen i Avensia AB, organisationsnummer 556561-8641 
 
Inledning 
Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Avensia AB per den 30 september 2016 och 
den tremånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har 

ansvaret för att upprätta och presentera delårsrapporten i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. 
Vårt ansvar är att uttala en slutsats om delårsrapporten grundad på vår översiktliga granskning. 

 
Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements 
(ISRE) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig 
granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor 
och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. 
En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den 
inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing (ISA) och god 
revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte 
möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som 
skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig 
granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 
 
Slutsats 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss 
anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med 

IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen. 
 
Malmö den 20 oktober 2016 
 
Deloitte AB 
 
  
Per-Arne Pettersson 
Auktoriserad revisor 
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RESULTATRÄKNING KONCERNEN I SAMMANDRAG 

TKR 
                                
Not 

2016-07-01 
2016-09-30 

2015-07-01 
2015-09-30 

2016-01-01 
2016-09-30 

2015-01-01 
2015-09-30 

Rörelsens intäkter    2     
Nettoomsättning  27 818 20 535 88 342 67 650 
Aktiverade utvecklingsutgifter  274 384 1 638 2 945 
Övriga rörelseintäkter  173 94 305 354 
Summa rörelsens intäkter  28 265 21 013 90 285 70 949 
      
Rörelsens kostnader 2     
Inköpta varor och tjänster  -6 569 -5 048 -20 958 -18 446 
Övriga externa kostnader  -3 632 -3 796 -12 555 -14 224 
Personalkostnader  -14 137 -10 844 -46 043 -37 826 
Avskrivningar/nedskrivningar av  
materiella och immateriella tillgångar 

  
-309 

 
-58 

 
-845 

 
-154 

Övriga rörelsekostnader  -87 -95 -211 -350 
Summa rörelsens kostnader  -24 734 -19 841 -80 612 -71 000 
      
Rörelseresultat  3 531 1 172 9 673 -51 
      
Resultat från finansiella investeringar      
Finansiella intäkter  - - 1  
Finansiella kostnader  -12 1 -39 -24 
Resultat efter finansiella poster 2 3 519 1 173 9 635 -75 
Skatt  -706 70 -1 860 263 
      
Periodens resultat från kvarvarande 
verksamheter 

 2 813 1 243  7 775  188  

Avvecklade verksamheter:      
Periodens resultat från avyttrade verksamheter 2 - - - 28 151 
Periodens resultat  2 813 1 243 7 775 28 339 
      
Hänförligt till moderbolagets aktieägare   2 813 1 243 7 775 28 339 
Hänförligt till innehav utan bestämmande 
inflytande 
 

 - 
 

- 
 

- 
 

- 
 

Data per aktie      
Genomsnittligt antal aktier före utspädning  35 544 379 35 544 379 35 544 379 34 607 102 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning  35 544 379 35 544 379 35 544 379 34 607 102 
Antal aktier före utspädning  35 544 379 35 544 379 35 544 379 35 544 379 
Antal aktier efter utspädning  35 544 379 35 544 379 35 544 379 35 544 379 
      
Resultat från kvarvarande verksamheter, SEK  0,08 0,03 0,22 0,01 
Resultat från avyttrade verksamheter, SEK  0,00 0,00 0,00 0,81 
Resultat per aktie före utspädning, SEK  0,08 0,03 0,22 0,82 
      
Resultat från kvarvarande verksamheter, SEK  0,08 0,03 0,22 0,01 
Resultat från avyttrade verksamheter, SEK  0,00 0,00 0,00 0,81 
Resultat per aktie efter utspädning, SEK  0,08 0,03 0,22 0,82 
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RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I KONCERNEN 
 
TKR 

2016-07-01 
2016-09-30 

2015-07-01 
2015-09-30 

2016-01-01 
2016-09-30 

2015-01-01 
2015-09-30 

     
Periodens resultat 2 813 1 243 7 775 28 339 
Övrigt totalresultat: 
Poster som inte ska återföras i resultaträkningen 
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen 

 
- 

35 

 
- 

-8 

 
- 

54 

 
- 

-34 
Summa totalresultat för perioden 2 848 1 235 7 829 28 305 
     
Summa totalresultat för perioden hänförligt till:     
Moderbolagets aktieägare 
Innehav utan bestämmande inflytande 
Summa totalresultat för perioden 

2 848 
- 

2 848 

1 235 
- 

1 235 

7 829 
- 

7 829 

28 210 
95 

28 305 
     
Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 
har uppkommit från: 

    

     
Kvarvarande verksamheter 2 848 1 235 7 829 154 
Avyttrade verksamheter - - - 28 151 
Summa 2 848 1 235 7 829 28 305 

	
	
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen avser omräkningsdifferenser för det danska dotterbolaget. 
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RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET I SAMMANDRAG 
 
TKR 

2016-07-01 
2016-09-30 

2015-07-01 
2015-09-30 

2016-01-01 
2016-09-30 

2015-01-01 
2015-09-30 

Rörelsens intäkter     
Nettoomsättning 26 643 1 489   85 713 5 686 
Övriga rörelseintäkter 168 539 299 1 633 
Summa rörelsens intäkter 26 811 2 028 86 012 7 319 
     
Rörelsens kostnader     
Inköpta varor och tjänster -5 952 -539 -19 483 -1 656 
Övriga externa kostnader -3 692  -856 -12 623  -3 287  
Personalkostnader -13 144 -545 -42 591 -1 955 
Avskrivningar/nedskrivningar av 
materiella och immateriella tillgångar 

 
-54 

 
-17 

 
-154 

 
-48 

Övriga rörelsekostnader -84 - -199 - 
Summa rörelsens kostnader -22 926 -1 957 -75 050 -6 946 
     
Rörelseresultat 3 885 71 10 962 373 
     
Resultat från finansiella investeringar     
Resultat från andelar i koncernföretag - - - 10 734 
Övriga ränteintäkter och liknande poster 68 53 171 111 
Övriga räntekostnader och liknande poster -17 - -47 -12 
Resultat efter finansiella poster 3 936 124 11 086 11 206 
     
Periodens resultat 3 936 124 11 086 11 206 
     

	
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I MODERBOLAGET 
	

 
TKR 

2016-07-01 
2016-09-30 

2015-07-01 
2015-09-30 

2016-01-01 
2016-09-30 

2015-01-01 
2015-09-30 

     
Periodens resultat 3 936 124 11 086 11 206 
Övrigt totalresultat: 
Poster som inte ska återföras i resultaträkningen 
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen 

 
- 
- 

 
- 
- 

 
- 
- 

 
- 
- 

Summa totalresultat för perioden 3 936 124 11 086 11 206 
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 
             Koncernen                                   Moderbolaget 
 

TKR 
 

Not 2016-09-30 2015-09-30 2015-12-31 2016-09-30 2015-09-30 2015-12-31 
Tillgångar        
Immateriella anläggningstillgångar  4 460  2 945  3 501 - - - 
Materiella anläggningstillgångar  723 814 824 666 245 229 
Finansiella anläggningstillgångar  5 062 5 103 6 922 8 456 25 753 18 753 
Kortfristiga fordringar 1 25 970 20 320 25 932 32 796 13 482 20 915 
Likvida medel 1 5 628 626 1 598 4 007 213 - 
Summa tillgångar  41 843 29 808 38 777 45 925 39 693 39 897 
        
Eget kapital och skulder        
Eget kapital  24 720 15 805 20 075 30 126 38 476 38 586 
Kortfristiga skulder 1 17 123 14 003 18 702 15 799 1 217 1 311 
Summa skulder och eget kapital  41 843 29 808 38 777 45 925 39 693 39 897 

 

 

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR 
KONCERNEN 

TKR Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
Balanserat 

resultat 
Avensias 

aktieägare 

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande 
 

 
Totalt eget 

kapital 

Eget kapital den 1 januari 2015 5 117 10 808 9 083 25 008 18 25 026 
Periodens summa totalresultat - 

-  
- 28 210 28 210 95 28 305 

Transaktioner med ägare:       

Utdelning - -10 808 -26 718 -37 526 - -37 526 

Apportemission – innehav utan 
bestämmande inflytande 

214 8 786 -8 887 113 -113 - 

Eget kapital den 30 september 2015 5 331 8 786 1 688 15 805 - 15 805 

Periodens summa totalresultat - - 4 270 4 270 - 4 270 

Eget kapital den 31 december 2015 5 331 8 786 5 958 20 075 - 20 075 

Periodens summa totalresultat - - 7 829 7 829 - 7 829 

Transaktioner med ägare:       

Utdelning - - -3 554 -3 554 - -3 554 

Incitamentsprogram - - 370 370 - 370 

Eget kapital den 30 september 2016 5 331 8 786 10 603 24 720 - 24 720 
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KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN 

	
TKR  Not 2016-07-01 

2016-09-30 
2015-07-01 
2015-09-30 

2016-01-01 
2016-09-30 

2015-01-01 
2015-09-30 

Den löpande verksamheten       
Resultat efter finansiella poster   3 519 1 173 9 635 28 076  
 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet   646 -57 1 010 -26 459 
Betald skatt   83 -187 -342 -627 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital 

  4 248 929 10 303 990 

Förändringar av rörelsekapital       
Ökning (-) / minskning (+) av fordringar   -1 349 -1 869 613 8 307 
Minskning (-) / ökning (+) av kortfristiga skulder   -371 -5 071 75 -5 530 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  2 2 528 -6 011 10 991 3 767 

Investeringsverksamheten       
Försäljning av dotterbolag  2 - - - 26 353 
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar   -274 -384 -1 638 -3 040 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar   -137 -98 -137 -476 
Kassaflöde från investeringsverksamheten  2 -411 -482 -1 775 22 837 
       
       
Finansieringsverksamheten       
Upptagna lån   - 1 103 - 1 103 
Amortering av låneskuld   - - -1 690 - 
Utdelning   - - -3 554 -37 526 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   - 1 103 -5 244 -36 423 

Periodens kassaflöde   2 117 -5 390 3 972 -9 819 
       
Likvida medel vid periodens början    3 483 6 035  1 598  10 466 
Kursdifferens i likvida medel   28 -19 58 -21 
Likvida medel vid periodens slut   5 628 626 5 628 626 

 
 
De avyttrade verksamheterna ingår i kassaflödesanalysen för koncernen 2015. Deras del av kassaflödena redovisas i not 3. 
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NOTER 
 
NOT 1 FINANSIELLA INSTRUMENT 
För finansiella tillgångar och skulder anses det redovisade värdet enligt nedan vara en rimlig approximation av verkligt värde. 
 
Kategorier av finansiella tillgångar och skulder 2016-09-30 (2015-09-30) – Koncernen 

TKR 

Lånefordringar och 
kund- 

fordringar 

Finansiella skulder  
värderade till 

upplupet  
anskaffningsvärde Summa 

Finansiella tillgångar    

Kundfordringar 22 363 
(15 394) 

 22 363 
(15 394) 

Likvida medel 5 628 
(626) 

 5 628 
(626) 

Totala finansiella tillgångar           27 991   
(16 020) 

           27 991   
 (16 020)       

Finansiella skulder    

Checkräkningskredit  - 
(1 103) 

- 
(1 103) 

Leverantörsskulder  4 555 
(3 854) 

4 555 
(3 854) 

Totala finansiella skulder  4 555 
(4 957) 

           4 555 
(4 957) 
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NOT 2 RESULTAT OCH KASSAFLÖDE FRÅN AVYTTRADE VERKSAMHETER 
Dotterbolagen Grade AB och Mashie AB, tillika rörelsesegment, avyttrades den 28 februari 2015. 

Analys av resultat från avyttrade verksamheter 
 

 
2016-01-01 
2016-09-30 

 
2015-01-01 
2015-09-30 

Intäkter - 33 050 
Kostnader - -4 895 
Resultat från avyttrade verksamheter före skatt - 28 155 
Inkomstskatt - -4 
Resultat från avyttrade verksamheter efter skatt - 28 151 

 
Ingen del av belopp redovisade under övrigt totalresultat avser de avyttrade verksamheterna. 
 

Kassaflöden från avyttrade verksamheter 
 

 
2016-01-01 
2016-09-30 

 
2015-01-01 
2015-09-30 

Kassaflöden från den löpande verksamheten - 1 521 
Kassaflöden från investeringsverksamheten - 26 353 
Summa kassaflöden - 27 874 

	
	
NOT 3 STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSER 
 

    Koncernen                          Moderbolaget 
 

 
 
 2016-09-30 2015-09-30 2015-12-31 2016-09-30 2015-09-30 2015-12-31 

 

Ställda säkerheter 10 000  6 000  6 000 10 000 3 000 3 000  
Eventualförpliktelser Inga Inga Inga Inga 1 103 1 466  
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KORT OM AVENSIA 
VERKSAMHETEN 
Avensia är ett expertbolag inom e-handel som hjälper 

handlare att maximera sin försäljning i samtliga 

kanaler. Detta gör vi inom tre områden: Rådgivning 

där vi hjälper kunderna att maximera sin försäljning 

online i kombination med fysisk handel.  

E-handelssystem står för den största delen av 

bolagets omsättning och där sätter vi specialiserade 

och optimerade webbutiker på plats i kundens 

verksamhet.  

 

Nyast är Avensia Storefront där vi utvecklar en 

produkt som paketerar ett ledande affärssystem med 

ett ledande e-handelssystem. Avensia Storefront har 

potentialen att förflytta Avensias nordiska position till 

en global marknad.  

 
KUNDERNA 
Inom rådgivning och system arbetar vi med stora 

svenska och nordiska företag, normalt handlare eller 

grossistföretag med både försäljning online och i 

fysisk butik. Bland kunderna finns Byggmax, Coop 

Norge, Mekonomen, Lyko, Ahlsell, Intersport, Kjell 

& Co med flera. 

 

AFFÄRSMODELLEN 
Avensia säljer egna och tredjepartsprodukter 

tillsammans med utvecklings- och rådgivningstjänster. 

Vi säljer kompletta lösningar och har långa 

kundrelationer, ofta 5-10 år. Intäkterna kommer från 

tjänstedebitering, licensintäkter och supportavtal. 

 


